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Klöverstugans förskola i Svedala vinnare i Arla Guldko 2025

Klöverstugans förskola i Svedala tog hem segern i tävlingskategorin Bästa Matglädjeförskola. Priset delades ut vid den stora Arla Guldkogalan under måndagen den 12 maj i Stockholm, en dag full av inspiration, lärande och matglädje.

Köket på Klöverstugans förskola är en plats för smak, lek och lärande. Här serveras hållbara måltider till drygt 90 barn varje dag ofta lagade på räddade råvaror. Genom projektet #allmaträknas, smakprovningar och minikockar får barnen utforska mat med alla sina sinnen. Kök och pedagoger samarbetar i en måltidspedagogik som väcker nyfikenhet och engagemang, ett arbete som nu belönas med en vinst i Arla Guldko 2025.

-  Det känns fantastiskt, säger Helena Moldenhawer, kock på förskolan. Att bli uppmärksammad i en så prestigefylld tävling som Arla Guldko bekräftar att vårt arbete verkligen gör skillnad för barnens matupplevelser. Vinsten ger oss nya möjligheter att utveckla vår måltidsverksamhet ytterligare.

Juryns motivering:
Vinnaren av Bästa Matglädjeförskola har gjort varje dag till en smakupplevelse, där hög ambition och genuin passion för måltider genomsyrar hela verksamheten. Denna förskola utmärker sig genom ett enastående samarbete bland pedagogerna, som med djup insikt i måltidsfrågor och måltidspedagogik, skapar en inspirerande och lekfull miljö där barnens intresse för mat väcks och alla sinnen engageras.

Matglädjen flödar genom hela förskolan — från avdelningar och korridorer till restaurangen och utemiljöerna. Denna glädje sprids även utanför förskolans väggar, till föräldrar, andra förskolor och kommunens invånare, vilket gör vinnaren till en förebild inom matpedagogik.

Förskolan har ett starkt fokus på hållbarhet och involverar barnen i dessa viktiga frågor. Genom samarbete med lokala handlare lagar de mat med överblivna råvaror för att effektivt minska matsvinnet. Hållbarhet är en integrerad del av deras menyer, och med en vision om noll svinn skapar de nya och spännande matupplevelser som inspirerar både barn och vuxna.

Vinnaren av Bästa Matglädjeförskola levandegör matglädje på ett sätt som verkligen gör skillnad och inspirerar andra att följa i deras fotspår.

Finalister och vinnare i Arla Guldko utses av särskilt tillsatta jurygrupper, där några av Sveriges främsta stjärnkockar deltar. I juryn för Bästa Matglädjeförskola är det Marie Skogström, som driver Mat & Vin i Slottsparken i Malmö. Vinnaren får, utöver äran, ta emot statyetten Arla Guldko, ett exklusivt diplom och ett utbildningsstipendium. 

Kontaktuppgifter till vinnare och finalister

Vinnare Bästa Matglädjeförskola Arla Guldko 2025
Klöverstugans förskola, Svedala, Helena Moldenhawer, kock, tel 0736-901458, 040-6268681, helena.moldenhawer@svedala.se

Övriga finalister i Bästa Matglädjeförskola
Solängens förskola, Söderköping, Evelyn Chaparro, kock, tel 012-118109, evelyn.chaparro@soderkoping.se

Vallens förskola, Sundsvall, Aron Svedberg, köksansvarig kock, tel 073-0466001, aron.svedberg@sundsvall.se

För mer information:
Erica Elfving, projektledare Arla Guldko, Arla Foodservice
Tel 076-1009346
erica.elfving@arlafoods.com

Om stjärnkockarna i jurygrupperna
- Marie Skogström, driver Mat & Vin Slottsparken. Marie deltar i juryn för Bästa Matglädjeförskola.
- Paul Svensson, gastronomisk ledare på Rosendals trädgård. Driver även Pauls kök, en konsultbyrå för hållbar utveckling. Paul deltar i juryn för Bästa Matglädjeskola
- Martin Moses, Årets Kock 2019, ägare av restaurang Human i Göteborg. Martin deltar i juryn för Årets Frukostlyft.
- Malin Söderström, driver restaurangen Moderna museet på Skeppsholmen i Stockholm. Malin deltar i juryn för Bästa Seniormatglädje. 
- Fredrik Eriksson, Årets Kock 1987, krögare på Långbro Värdshus och Restaurang Nationalmuseum. Fredrik leder juryn för specialpriset Årets Guldstjärna.

Om Arla Guldko – firar 25 år
Arla Guldko startade år 2000 som ett initiativ för att hylla vardagshjältar i den offentliga måltiden. Med tävlingen vill Arla driva på utvecklingen och sprida vardagshjältarnas arbetssätt med bland annat kvalitet, hållbarhet, råvaror i säsong, minskat svinn och pedagogik. Tävlingskategorierna i Arla Guldko 2025 är Bästa Matglädjeförskola, Bästa Matglädjeskola, Årets Frukostlyft samt Bästa Seniormatglädje. Dessutom delas utmärkelsen Årets Guldstjärna ut till den eller dem som direkt eller indirekt bidrar till att utveckla det offentliga köket. Läs mer här om tävlingen Arla Guldko

